
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Сергачова В.О.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
фракції  Блоку  Наталії  Вітренко  „Народна  опозиція”  в  обласній  раді 
Сергачова В.О., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  фракції  Блоку  Наталії 
Вітренко  „Народна  опозиція”  в  обласній  раді  Сергачова  В.О.  щодо 
забезпечення передбаченого законодавством України порядку встановлення 
меморіальних дощок, охоронних знаків,  позначок на пам’ятках в Одеській 
області,  а  також  вжиття  заходів  щодо  демонтажу  меморіальної  дошки 
О.Авереску – однодумцю фашиста Муссоліні, та направити на розгляд голові 
обласної державної адміністрації Матвійчуку Е.Л.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

12 травня 2010 року
№ 1138 -V


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від фракції Блоку Наталії Вітренко „Народна опозиція” в обласній раді Сергачова В.О., обласна рада

